



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ØSTRE HAVNEPARK 7, 9000 AALBORG P/S**

**C/O ICITI A/S, VESTRE HAVNEPROMENADE 5, ST., 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. FEBRUAR 2019 - 31. JANUAR 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. august 2020

---

Peter Alex Claesen

**CVR-NR. 38 74 18 37**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. februar 2019 - 31. januar 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Østre Havnepark 7, 9000 Aalborg P/S c/o iCiti A/S, Vestre Havnepromenade 5, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 74 18 37 Stiftet: 23. juni 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. februar 2019 - 31. januar 2020
<b>Bestyrelse</b>	Peter Alex Claesen, formand Anne Christina Claesen Asbjørn Fruensgaard Andersen
<b>Direktion</b>	Anne Christina Claesen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Østre Havnepark 7, 9000 Aalborg ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Haugaard   Braad Skibbrogade 3, 3 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i 2019 ændret sig fra at være opførelse af boliger til udlejning til drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på 111 tkr.

Selskabets projektejendom er primo regnskabsåret færdiggjort og med høj udlejningsgrad.

Selskabets ledelse anser resultatet for acceptabelt.

### **Indregning og måling af investeringsejendomme**

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. FEBRUAR - 31. JANUAR

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.889.661</b>	<b>-14.070</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-136.395	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.753.266</b>	<b>-14.070</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	158.528	141.338
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.800.454	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>111.340</b>	<b>127.268</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		111.340	127.268
<b>I ALT</b> .....		<b>111.340</b>	<b>127.268</b>



## BALANCE 31. JANUAR

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		64.883.000	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	60.394.395
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>64.883.000</b>	<b>60.394.395</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>64.883.000</b>	<b>60.394.395</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.780.841	4.717.992
Andre tilgodehavender.....		110.093	1.250
Periodeafgrænsningsposter.....		24.294	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.915.228</b>	<b>4.719.242</b>
Likvide beholdninger.....		85.566	498.636
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.000.794</b>	<b>5.217.878</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>72.883.794</b>	<b>65.612.273</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		213.608	102.268
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>713.608</b>	<b>602.268</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		39.516.458	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	35.054.384
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>39.516.458</b>	<b>35.054.384</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	403.449	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		30.828.883	29.930.621
Anden gæld.....		74.061	0
Deposita.....		1.322.335	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>32.653.728</b>	<b>29.955.621</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>72.170.186</b>	<b>65.010.005</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>72.883.794</b>	<b>65.612.273</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	158.528	141.338	
	<b>158.528</b>	<b>141.338</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	898.262	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	902.192	0	
	<b>1.800.454</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Investerings- ejendomme	Mat.anlægsakti- ver under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. februar 2019.....	0	60.394.395	
Overførsel.....	65.019.395	-65.019.395	
Tilgang.....	0	4.625.000	
<b>Kostpris 31. januar 2020.....</b>	<b>65.019.395</b>	<b>0</b>	
Årets værdireguleringer.....	-136.395	0	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. januar 2020.....</b>	<b>-136.395</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020.....</b>	<b>64.883.000</b>	<b>0</b>	
<p>Boligejendommene består af en udlejningsejendom i Aalborg, som blev anskaffet i 2019. Boligejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.</p> <p>Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 3,50 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 3,50 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende nye boligejendomme i Aalborg.</p>			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2019.....	500.000	102.268	602.268
Forslag til resultatdisponering.....		111.340	111.340
<b>Egenkapital 31. januar 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>213.608</b>	<b>713.608</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	31/1 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/1 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	39.919.907	403.449	37.798.250	0	0	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	0	0	0	35.054.384	0	
	<b>39.919.907</b>	<b>403.449</b>	<b>37.798.250</b>	<b>35.054.384</b>	<b>0</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						 <b>6</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.919 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 64.883 tkr.						
 <b>Medarbejderforhold</b>						 <b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)						
